Gén&ale -3,avûve du Généralr,edetc 92100 Boulogng le 17 novembre2}}g.

Aux tetmes des décisions du Ptésident du 14 décembre 2012, pirsæ sur delégation en vertu des
décisions de I'associé unique en date du même jour, le capitd socid a été poté de cent mille
(100.000) eutos à dix-neuf millions deux cent mille (19.200.000) eruos pnr la ceation et l'émission
de un million neuf cent dix mille (1.910.000) actions nouvelles de dix (10) euros de nominal
chacune, souscrites eo toteliùé et integalement libérées par l'associé *igo".

Aux tetmes des délibétations d'une Assemblee Gén&ale Exttaotdinùe eu date da 31 mu 2073,
le capttal social de la Société a êtê zugmeaté par llapport de huit cent quatre mille cinq cent qrutre